
 
 

 
 
 
 

 
                                                                                                  

                        Kay C Pedersen, Youth Camp & Exchange Chairperson, 2009 - 2010 
                                                                                                        District 106 C, Danmark  
                                                                                       Ringridervej 8, DK-6400 Sønderborg 

                                                                                                                             
                                                                                                                           

  Dato:    03-03-2010 

ycec.c@lions.dk    kay@emdahl.dk -  +45 4015 1846  -  +45 7442 9965 

 
 

YCEC, Chairperson Årsrapport og til den 13. marts 2010 – C Kabinetsmøde 
  
NAVN:  YCEC.C, Kay C Pedersen 
FAGGRUPPE: YCE  (Youth Camp & Exchange) 
 
KLUBBESØG STATUS, YCE MØDER. 
 
Har som YCED besøgt alle klubber jeg blev pålagt undtagen Hørning som NEM tog sig af på bedste vis. 
Desuden har jeg special besøgt LC Langeland og LV Middelfart i forbindelse med deres lejre sommeren 
2010. Er blevet vel modtager og igen haft gode og konstruktive klubbesøg. 
Vi har haft et MD YCE møde den 24. januar og den nye sæson forløber planmæssig og vi ender med 40 – 42 
YES ud i 106C og bliver det distrikt der er mest aktive med udsendelser. 
Lejrudvalgsmøder har været meget konstruktive den 30 november og 22. feb., men bliver måske 
omstruktureret – mere om det senere 
MD møder på YCE siden har været konstruktive og præget af nytænkning. Deltagere KCP & WN. 
Flemming Larsen varetager som Chairman de sociale projekter under forkortelsen SPT 
 
Resultater & kommentarer 
 
Arbejdsfordelingen er som følger:  
Lejrudvalgsarbejdet: YCEC, Kay C Pedersen & Willi Nielsen . 
MD møderne gennemføres i samarbejde mellem YCECC, Willi Nielsen og YCEC.C Kay C Pedersen 
 
Uddannelse af lejrassistenter og lejrledere gennemføres på landsplan for første gang den 10. og 11. april 
2010  
Tovholder, YCED, Søren Wolsgaard. Tilrettelæggelse: Willi Nielsen & Kay C Pedersen 
Arrangement med Tønballe Naturcenter / Jan Tidemann er forhandlet på plads 
Der deltager 2 lejrledere og 3 lejrassistenter fra hver lejr i 2010. 
Instruktører er fortrinsvis YCE folk og program er nu udarbejdet og på plads. 
Netop nu sker fordelingen af YES – ud og YES –ind og værtsfamilierne falder så småt på plads 
Reglen om at skaffe et home stay (værtsfamilie) pr. udsendt YES, håndhævet over for klubberne. 

 
 
Kommende aktiviteter: 
 
Fulton Adventure afvikles med 111N i uge 33 -2010, med 2½ dag på Tønballe Naturcenter, Snaptun før 
togtet. Møder vedrørende YES –ud afholdes på Trinity den 9. maj 2010. 
Der vil blive afviklet en nordisk LionsAdventure tur i uge 34 
Fulton 2010 også 1 uge med blinde som landsaktivitet i uge 18  
YCE lejre i 106C – 2010: Sejlerlejr med LC Middelfart og med LC Langeland – 2 x 14 dage. 
Der er udsendt både landslækkende og på distriktsplan brochurer for div. sejlerlejre, blindelejre og 
handicaplejre. 
 
YCE arbejdet i 106C er på fremmarch og forløber tilfredsstillende og inovativt. 
 

den 2. marts 2010 / Kay C Pedersen, YCEC.C 


